Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejora

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

1,667,590.33

1,667,590.33

1,667,590.33

1,667,590.33

1,667,590.33

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportacioens de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

128,883,180.00

-11,196,721.08

117,686,638.92

117,686,458.92

117,686,458.92

-11,196,721.08

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

128,883,180.00

-9,528,950.75

119,354,229.25

119,354,049.25

119,354,049.25

Ingresos Excedentes

-9,529,130.75




